
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIAUS VEDĖJAS

ĮSAKYMAS
DĖL 2023 METŲ MOKYKLINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ VERTINIMO

CENTRŲ SKYRIMO IR KOMISIJŲ SUDARYMO

2023 m. vasario    d. Nr. ŠIE-

Trakai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2006 m. gruodžio 18 d.
įsakymu Nr. ISAK-2391 „Dėl brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, kalbų
įskaitų  nuostatų,  pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo nuostatų ir  mokinių kompiuterinio
raštingumo  įskaitos  nuostatų  patvirtinimo“  (Lietuvos  Respublikos  švietimo,  mokslo  ir  sporto
ministro  2022  m.  spalio  27  d.  įsakymo  Nr.  V-1714  redakcija) patvirtinto  Brandos  egzaminų
organizavimo  ir  vykdymo  tvarkos  aprašo  124,  125  punktais,  Trakų  rajono  savivaldybės
administracijos direktoriaus 2020 m. vasario 10 d. įsakymu Nr. P2E-101 „Dėl įgaliojimų suteikimo
Trakų rajono savivaldybės administracijos struktūrinių padalinių vedėjams“:

1. S k i r i u  2023 metų mokyklinių brandos egzaminų vertinimo centrus:

Brandos egzamino
pavadinimas

Vertinimo centras
(kandidatų darbų skaičius

jame)

Mokyklų, kurių kandidatų darbai bus 
vertinami centruose pavadinimai 

(kandidatų darbų skaičius)
Lietuvių kalba ir 
literatūra

Aukštadvario gimnazija 
(19)

Aukštadvario gimnazija (17)
Rūdiškių gimnazija (2)

Lentvario Henriko 
Senkevičiaus gimnazija 
(29)

Lentvario „Versmės“ gimnazija (7)
Lentvario Henriko Senkevičiaus 
gimnazija (9)
Lentvario Motiejaus Šimelionio 
gimnazija (7)
Paluknio „Medeinos“ gimnazija (6)

Trakų suaugusiųjų 
mokymo centras (104)

Trakų gimnazija (10)
Trakų suaugusiųjų mokymo centras (86)
Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija (8)

Rusų (gimtoji) kalba Lentvario „Versmės“ 
gimnazija (12)

Lentvario „Versmės“ gimnazija (12)

Lenkų (gimtoji) kalba Lentvario Henriko 
Senkevičiaus gimnazija 
(32)

Lentvario Henriko Senkevičiaus 
gimnazija (15)
Trakų gimnazija (17)

Elektroninio dokumento nuorašas



Menai (dailė) Trakų Vytauto Didžiojo 
gimnazija (8)

Aukštadvario gimnazija (2)
Lentvario Henriko Senkevičiaus 
gimnazija (1)
Paluknio „Medeinos“ gimnazija (3)
Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija (2)

Technologijos Aukštadvario gimnazija 
(28)

Aukštadvario gimnazija (22)
Rūdiškių gimnazija (6)

Lentvario Motiejaus 
Šimelionio gimnazija (25) 

Lentvario Motiejaus Šimelionio 
gimnazija (20)
Lentvario Henriko Senkevičiaus 
gimnazija (3)
Paluknio „Medeinos“ gimnazija (2)

Trakų suaugusiųjų 
mokymo centras (84)

Trakų suaugusiųjų mokymo centras (82)
Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija (2)

Brandos darbas Lentvario Motiejaus 
Šimelionio gimnazija (1)

Lentvario Motiejaus Šimelionio 
gimnazija (1)

2. S u d a r a u  2023 metų mokyklinių brandos egzaminų vertinimo komisijas centruose:
2.1. Lietuvių kalbos ir literatūros:
2.1.1. Aukštadvario gimnazijos vertinimo centre:
Komisijos  pirmininkė:  Lina  Garčinskienė,  Trakų  Vytauto  Didžiojo  gimnazijos  lietuvių

kalbos mokytoja metodininkė;
Nariai:  Stasė  Masilionienė,  Onuškio  Donato  Malinausko  gimnazijos  direktoriaus

pavaduotoja ugdymui, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė, Sandra Vankevičienė, Trakų Vytauto
Didžiojo gimnazijos lietuvių kalbos vyresnioji mokytoja.

2.1.2. Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazijos vertinimo centre:
Komisijos  pirmininkė:  Daiva Žilionienė,  Onuškio Donato Malinausko gimnazijos,  Trakų

suaugusiųjų mokymo centro lietuvių kalbos mokytoja metodininkė;
Nariai: Lina Balevičiūtė, Aukštadvario gimnazijos lietuvių kalbos mokytoja metodininkė,

Loreta Masienė, Rūdiškių gimnazijos lietuvių kalbos mokytoja metodininkė.
2.1.3. Trakų suaugusiųjų mokymo centro vertinimo centre:
Komisijos  pirmininkė:  Vita  Patinskienė,  Rūdiškių  gimnazijos  lietuvių  kalbos  mokytoja

metodininkė;
Nariai:  Dalia  Agintienė,  Lentvario  Motiejaus  Šimelionio  gimnazijos  lietuvių  kalbos

mokytoja metodininkė, Vitalija Miliauskienė, Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazijos lietuvių
kalbos  mokytoja  metodininkė,  Liudmila  Maksimec,  Paluknio  „Medeinos“  gimnazijos  lietuvių
kalbos  mokytoja  metodininkė,  Aušra  Girdziušienė,  Lentvario  Henriko  Senkevičiaus  gimnazijos
lietuvių kalbos mokytoja metodininkė.

2.2.  Lenkų  (gimtosios)  kalbos  egzamino  Lentvario  Henriko  Senkevičiaus  gimnazijos
vertinimo centre:

Komisijos  pirmininkė:  Beata  Bagdevičienė,  Trakų  gimnazijos  lenkų  kalbos  mokytoja
metodininkė;

Nariai:  Lilija  Kondratovič,  Lentvario  Henriko  Senkevičiaus  gimnazijos  lenkų  kalbos
mokytoja  metodininkė,  Irena  Orlova,  Senųjų  Trakų  Andžejaus  Stelmachovskio  pagrindinės
mokyklos lenkų kalbos mokytoja metodininkė.

2.3. Rusų (gimtosios) kalbos egzamino Lentvario „Versmės“ gimnazijos vertinimo centre:

2



Komisijos  pirmininkė:  Irina  Grigorjeva,  Lentvario  "Versmės"  gimnazijos  rusų  kalbos
mokytoja metodininkė;

Nariai: Arina Janavičienė, Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazijos rusų kalbos mokytoja
metodininkė, Janina Kazarina, Lentvario „Versmės“ gimnazijos rusų kalbos mokytoja metodininkė.

2.4. Menų (dailės) egzamino Trakų Vytauto Didžiojo gimnazijos vertinimo centre:
Komisijos pirmininkė: Danuta Jepifanova, Trakų gimnazijos dailės, technologijų mokytoja

metodininkė;
Nariai  (dailės):  Asta  Radimonienė,  Lentvario  Motiejaus  Šimelionio  gimnazijos  dailės

mokytoja metodininkė; Nijolė Mečkovskaja, Trakų meno mokyklos dailės mokytoja metodininkė. 
2.5. Technologijų egzamino:
2.5.1. Aukštadvario gimnazijos vertinimo centre:
Komisijos  pirmininkas:  Juozas  Juknevičius,  Aukštadvario  gimnazijos  direktoriaus

pavaduotojas ugdymui;
Nariai: Gediminas Pociūnas, Aukštadvario gimnazijos profesijos vyresnysis mokytojas, Rasa

Kondrotienė,  Trakų  Vytauto  Didžiojo  gimnazijos  technologijų  vyresnioji  mokytoja,  Eimantas
Masilionis, Onuškio Donato Malinausko gimnazijos technologijų mokytojas.

2.5.2. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazijos vertinimo centre:
Komisijos  pirmininkė:  Lina  Vasiliauskienė  Lentvario  Motiejaus  Šimelionio  gimnazijos

direktoriaus pavaduotoja, informacinių technologijų mokytoja metodininkė;
Nariai:  Ona  Lemežienė,  Aukštadvario  gimnazijos  technologijų  mokytoja  ekspertė,

Bronislavas Kieras, Trakų Vytauto Didžiojo gimnazijos technologijų vyresnysis mokytojas.
2.5.3. Trakų suaugusiųjų mokymo centro vertinimo centre:
Komisijos pirmininkė: Diana Kosovskienė, Trakų suaugusiųjų mokymo centro direktoriaus

pavaduotoja ugdymui;
Nariai:  Henrieta  Stachovskienė,  Lentvario  Motiejaus  Šimelionio  gimnazijos  technologijų

mokytoja metodininkė, Vida Lapėnienė, Paluknio „Medeinos“ gimnazijos technologijų vyresnioji
mokytoja,  Rita  Aziulevičienė,  Trakų Vytauto Didžiojo gimnazijos mokytoja  metodininkė,  Edita
Vilčevskaja, Rūdiškių gimnazijos technologijų mokytoja metodininkė.

2.6. Brandos darbo Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazijos vertinimo centre:
Komisijos  pirmininkė:  Lina  Vasiliauskienė,  Lentvario  Motiejaus  Šimelionio  gimnazijos

direktoriaus pavaduotoja ugdymui;
Nariai:  Regina Bučinskienė, Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazijos istorijos mokytoja

metodininkė, Audronė Varankevičienė, Aukštadvario gimnazijos istorijos mokytoja metodininkė.
3 . Įpa r e i go ju :
3.1.  mokyklų,  paskirtų  brandos  darbo,  menų  (dailės),  technologijų  brandos  egzaminų

vertinimo centrais, direktorius:
3.1.1.  patvirtinti mokinių darbų vertinimo datas, technologijų egzamino baigiamojo darbo

pristatymo formas ir informuoti savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyrių, mokyklas ir
vertinimo komisijos narius iki 2023 m. vasario 28 d.;

3.1.2. Valstybės lygiu paskelbus ekstremalią situaciją ar esant ekstremaliai situacijai rajone,
kurios  prevencijai  reikalingas  socialinių  kontaktų  ribojimas,  mokinių  darbų  vertinimą  vykdyti
nuotoliniu arba dalinai nuotoliniu būdu;

3.2. mokyklų, paskirtų mokyklinių brandos egzaminų vertimo centrais, direktorius skirti
patalpas kandidatų darbų vertinimui, vietas vertinamų darbų saugojimui ir apie tai raštu informuoti
savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyrių ne vėliau kaip likus 2 dienoms iki egzamino;

3.3. mokyklinių brandos egzaminų vertinimo komisijų pirmininkus:

3



3.3.1. visų dalykų mokyklinių brandos egzaminų vertinimo komisijų darbą organizuoti
įsakymo 1 punkte išvardintuose brandos darbo ir egzaminų vertinimo centruose;

3.3.2.  pasibaigus  brandos  egzaminui  per  pusę  valandos  pasirašytinai  priimti  iš  vyr.
vykdytojų egzamino vykdymo protokolus ir kandidatų atliktas brandos egzamino užduotis;

3.3.3. būti atsakingais už gautų kandidatų darbų saugumą;
3.3.4.  nebaigtus  ir  baigtus  vertinti  kandidatų  darbus  pasirašytinai  atiduoti  saugojimui

mokyklų, kuriuose įsteigti egzaminų vertinimo centrai, direktoriams;
3.3.5.  organizuojant  vertintojų  darbą  vadovautis  Brandos  egzaminų  organizavimo  ir

vykdymo tvarkos aprašo 126–138 punktų reikalavimais.
4.  P avedu  įsakymo  vykdymo  kontrolę  Reginai  Žukienei,  Švietimo  ir  sporto  skyriaus

vyriausiajai specialistei, ir įsakyme įvardintų mokyklų, kuriose įsteigti egzaminų vertinimo centrai,
direktoriams.

Skyriaus vedėja Dalia Dzigienė

Parengė
Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė
Regina Žukienė

4



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto g.
33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2023-02-09 4:26:46
PM)

Dokumento pavadinimas (antraštė)
DĖL 2023 METŲ MOKYKLINIŲ BRANDOS
EGZAMINŲ VERTINIMO CENTRŲ SKYRIMO IR
KOMISIJŲ SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-09 Nr. ŠIE-21

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalia Dzigienė, Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-09 12:58:06 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-09 12:58:39 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d31303734373031
33,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2018-08-22 11:52:12 AM–2023-08-21 11:59:59 PM

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema (TRSA), DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-09 12:58:42 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-28 2:55:20 PM–2025-02-27 2:55:20 PM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
02-09 4:26:46 PM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas 2023-02-09 4:26:46 PM atspausdino Regina Žukienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
	ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIAUS VEDĖJAS
	ĮSAKYMAS
	DĖL 2023 METŲ MOKYKLINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ VERTINIMO CENTRŲ SKYRIMO IR KOMISIJŲ SUDARYMO

